



**Ejendomsselskabet Skovvejen 11
ApS**

Hack Kampmanns Plads 1
8000 Aarhus C
CVR-nr. 43609823

Årsrapport 28.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2024

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.09.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Skovvejen 11 ApS
Hack Kampmanns Plads 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43609823

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 28.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 103 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastningskrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

For yderligere informationer henvises der til omtale under note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		876.967
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		397.400
Driftsresultat		1.274.367
Andre finansielle indtægter		55.952
Andre finansielle omkostninger	1	(1.198.100)
Resultat før skat		132.219
Skat af årets resultat	2	(29.000)
Årets resultat		103.219
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		103.219
Resultatdisponering		103.219

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Investeringsejendomme		34.000.000
Materielle aktiver	3	34.000.000
Anlægsaktiver		34.000.000
Andre tilgodehavender		38.116
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		46.000
Periodeafgrænsningsposter		31.977
Tilgodehavender		116.093
Likvide beholdninger		52.634
Omsætningsaktiver		168.727
Aktiver		34.168.727

Passiver

	Note	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		103.219
Egenkapital		143.219
Udskudt skat		75.000
Hensatte forpligtelser		75.000
Gæld til realkreditinstitutter		16.739.111
Langfristede gældsforpligtelser	4	16.739.111
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	582.596
Deposita		383.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.212.469
Anden gæld		12.001
Kortfristede gældsforpligtelser		17.211.397
Gældsforpligtelser		33.950.508
Passiver		34.168.727
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Koncernforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	103.219	103.219
Egenkapital ultimo	40.000	103.219	143.219

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	438.121
Øvrige finansielle omkostninger	759.979
	1.198.100

2 Skat af årets resultat

	2022/23
	kr.
Aktuel skat	(46.000)
Ændring af udskudt skat	75.000
	29.000

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Tilgange	33.602.600
Kostpris ultimo	33.602.600
Årets dagsværdireguleringer	397.400
Dagsværdireguleringer ultimo	397.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.000.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 4,5% pr. 30. september 2023.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,4 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 4,2 mio.kr.

I den afkastbaserede model er der kalkuleret med et budgetteret resultat for ejendommen på 1.513 t.kr. I resultatet er der indeholdt forventede omkostninger til renovering for opretholdelse af lejeniveauet for 47 t.kr.

Størrelsen på ejendommen udgør 1.171 kvm, der består af erhvervsudlejning. Ejendommen er beliggende i Aarhus C.

Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommen.

Lejemålet er erhvervsudlejning, hvor der kan opsiges med 6 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålene uopsigelige for udlejer.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	582.596	16.739.111	14.182.077
	582.596	16.739.111	14.182.077

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tæktersminde Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør i alt 34.000 t.kr. pr. 30.09.2023.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Tæktersminde Holding ApS, Aarhus, CVR-nr. 41602740

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
